REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
TIRANE

NR 321423

) 2
Sot me date 2 § / (o / ’L""al une @. 19 Gjygtare e Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane,pasi mora ne shqyrtim@érkesen e kerkuesit Shaban

Haxhi Zekaj, Administrator e Ortak i vetm i Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar, i cili kerkon te Regjistroje si person juridik shogerine me pergjegjesi
te kufizuar’Rinia-04" SHPK dhe

KONSTATOVA

Se kerkuesi, kerkon te Regjistrojne si person juridik shogerine “Rinia-04",SHPK
me Ortak te vetem te Shogerise Shaban Haxhi Zekaj,me kohezgjatie mbi 10
vjet,me Seli ne Lagjia “Kastriot”, Fier,me kapital themelor prej 100.000 Leke te
reja,e cila 1 perket Ortakut te vetem,me Drejtues Teknik Merita Hamit Zeqo dhe
me objekt veprimtarie,
1.Germime dhew me punime eventuale wuwature e
betow awme - prishje dhe punime ne toke te germuoar
2. Prodhim materiad ndevtimi
- Prodhim materiale inerte — gure
- Prodhime geramike tulla — tjegulla-fajance
- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative
- Prodhim materiale lidhes gelgere — allgi —¢cimento
- Prodhim materiale me baze bitumi — sintetike
3. Ndevtime Civile dhe ekonomike
- Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate
- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate
Rikonstruksione
- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate
4. Ndevtime Rrugore
- Ndertim rruge kategoria IV dhe V
- Ndertim rruge kategoria [l dhe Il — |
- Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi
shtresa rrugore
- Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte
5. Ndertime Hekuwrudhove
- Punime hekurudhore
- Punime speciale te shinave dhe traversave
- Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit
6. Ndertum wrraw dhe veprov oty
- Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m
- Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te
varura
- Ndertim tunele rrugore — hekurudhore



7. Ndevrtime Detowe
- Ndertime portuale-bakina-basene-pontiie
- Punime thellimi-drenimi
8. Ndertime Hidraulike e Hidroteknike
- Ndertim ujesjelles — kanalizime- kanale e impiante vaditjeje
- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik — gimentime etj
- Ndertim impiante te trajtimit te ujit
- Ndertim vajsjelles — gazsjelles — naftesjelles
- Ndertim diga — damba deri 10m
- Ndertim galeri - tunele
- Ndertim diga te larta
9. Vepra-te vengcantow e punime speciale
- Sillose, kulla,kulla uji etj — metalike
- Perforcime themeli epunime nen tokesore
- Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat
- Themele te venganta
- Puse —¢pime gjeologjiko inxhinjerike-cpime per uje
10.Punime Restorimi
- Restaurimi | ndertesave monument kulture
- Punime restaurimi ne vepra arkeoclogjike
11, Punime Karpenlerie
- Druri
- Metali
12. Impiante Teknologjike dhe te vencanto
- Instalimi | impianteve ngritese dhe trasportuese (anshesore,
shkalle levizese,trasportues ne pergjithesi)- mirembajtja e tyre.
- Instalim impjateve termike-vetilimit-kondicionimit te ajrit —
mirembajtja e tyre
- Instalimi | impianteve higjenike kuzhina,lavanteri hidrosanitare-
mirembajtja e tyre
- Instalimi | impianteve pneumatike.te sigurimit te kontrollit —
mirembaijtja e tyre.
- Instalimi | materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami elj
- Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi-akustike-kundra Zjarit
- Instalimet e impjateve nen presion- mirembajtja e tyre .
13. Punime montumio ne impiantet e prodhimit dhe
shperndarjey seEnergjise
- Gentrale hidraulike — prova me ngarkese
- Gentrale termike — prove me ngarkese
- Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative
- Instalime per n/stacionet — kabinat e transformatoreve-linjat e
TN e te mesem
- Instalimi | linjave dhe kabinave elektrike te T.U,linjave per
telefoni, radiotelefoni televizive citofoni — mirembaijtja e tyre
14. Punime sherbimi,
- Punime ne siperfage te gjelberta parge — pyll parge
- Pastrim | siperfageve urbane




- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembaitja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — ndrigimi e
Farg g gl jalizimi Urban
15. Punime Topogjeodesike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike,rijeta mbeshtetese,qendrushmeri

terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e Ranalizime
17.Per projektimi
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta,lulishte e
parqe
-Objekte civile industriale turistike bujgesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh, mobiljesh, paisjesh,dizajoi industrial

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETE ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 dt 19.11.1992 per shoqerite tregetare si dhe ligjit 7667 dt
28.01.1993 Per regjistrin tregetar

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Regijistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia-04"
SH.P.K.me Administrator e Ortak te vetem te shogerise Shaban Haxhi Zekaj
Drejtues Teknik Merita Hamit Zeqo,me kohezgjatie mbi 10 vjetme kapital
themeltar 100.000 /njegindmije leke/,i cili | perket Ortakut te vetem, me Seli ne
Lagjia Kastriot,Fier,me objekt veprimtarie
1.Germime dhew me punime eventuale wuwature e
betow avme - prishje dhe punime ne toke te gernuiar
2. Prodhim materiad ndertimis
- Prodhim materiale inerte — gure
- Prodhime geramike tulla — tjegulla-fajance
- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative
- Prodhim materiale lidhes gelgere — allgi —gimento
- Prodhim materiale me baze bitumi — sintetike
3. Ndevrtime Civile dhe ekonomike
- Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate
- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate
Rikonstruksione :
- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate



4. Ndertimme Rrugove
- Ndertim rruge kategoria 1V dhe V
- Ndertim rruge kategoria ill dhe 11 = |
- Punime te mirembaijtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi
shtresa rrugore
- Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte
5. Ndertime Hekurudhore
- Punime hekurudhore
- Punime speciale te shinave dhe traversave
- Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit
6. Ndertinmmw wrrow dhe vepras anty
- Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m
- Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te

varura
- Ndertim tunele rrugore — hekurudhore
7. Ndertime Detfare
- Ndertime portuale-bakina-basene-pontile
- Punime thellimi-drenimi _
8. Ndertume Hidraunlike e Hidroteknike
- Ndertim ujesjelles — kanalizime- kanale e impiante vaditjeje
- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik — gimentime efj
- Ndertim impiante te trajtimit te ujit
- Ndertim vajsjelles — gazsjelies — naftesjelles
- Ndertim diga — damba deri 10m
- Ndertim galeri — tunele
- Ndertim diga te larta
9. Vepra te vengcanio e punime speciale
- Sillose, kulla kulla uji etj — metalike
- Perforcime themeli epunime nen tokesore
- 1zolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat
- Themele te venganta
- Puse ~gpime gjeologjiko inxhinjerike-gpime per uje
10.Punime Restourimi
- Restaurimi ! ndertesave monument kulture
- Punime restaurimi ne vepra arkeologjike
11. Punime Karperderie
- Druri
- Metali
12. IWmet@TekAwng’Lkexd,h&tevaw
- Instalimi | impianteve ngritese dhe trasportuese (anshesore,
shkalle levizese trasportues ne pergjithesi)- mirembajtja e tyre.
- Instalim impjateve termike-vetilimit-kondicionimit te ajrit -
mirembaijtia e tyre
. - Instalimi | impianteve higjenike kuzhina, lavanteri,hidrosanitare-
mirembajtja e tyre
_ - Instalimi | impianteve pneumatike te sigurimit te kontrollit —
mirembaijtja e tyre.
- Instalimi | materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami ef]
- Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi-akustike-kundra Zjarit
- instalimet e impjateve nen presion- mirembaijtja e tyre



13. Punime montimis ne impiontet e prodhimit dhe
erndarjes seEnergjise
- Centrale hidraulike — prova me ngarkese
- Centrale termike — prove me ngarkese
- Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative
- Instalime per n/stacionet — kabinat e transformatoreve-linjat e
TN e te mesem
- Instalimi | linjave dhe kabinave elekirike te T.U linjave per
telefoni, radiotelefoni televizive ,citofoni — mirembajtja e tyre
14. Punime sherbimis
- Punime ne siperfage te gjelberta parqe - pyll parge
- Pastrim | siperfageve urbane
- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembajtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — ndrigimi e
sinjalizimi Urban
15. Punime Topogjeodegike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike rrieta mbeshtetese,gendrushmeri

terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e kanalizime
17.Per projektimin
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta,lulishte e
parqe
-Objekte civile industriale,turistike bujgesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike,kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh, mobiljesh,paisjesh.dizajoi industrial

Kunder ketij vendimi lejohet ankim




REPUBLIKA £ SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR j/ /72_3//\/ENDIM|

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me d /9 O - )f une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se
Pare,Tirane Freee. 2 mora ne shqyrtim Dokumentacionin e paragitur
nga Shaban HaxHi . Zekaj.Ortak'1 vélem i Shogerise “Rinia 04" SHPK,i perfagsuar me
Prokure nga Roland Isa Mamo,per depozitim prane Regjistrit Tregetar te gjykates se
Shkalles se Pare Tirane,te Vendimit te Ortakut te vetem te SHPK"Rinia 04" dhe

KONSTATOVA

Shogeria SHPK"Rinia 04" eshte regjistruar si person juridik.me emertimin “Rinia 04"
ShPK,me Vendim te Gjykates se Shkalles se Pare,me numur 32173 date 23.09.2004
me Seli ne Lagjen “Kastriot”,Fier

Me date 07.02.2005, Ortaku | vetem i Shogerise
KA VENDOSUR

1. Largimin nga Shogeria e Z. Shaban Haxhi Zega,emerimin ne vend te tij Z.Julian
Morina

2. Kalimin e njeqind pergind te kapitalit themeltar te shoqerise nga Shaban Haxhi
Zekaj tek Juljan Morina,nepermjet Aktit Noterial

3. Ndryshimin e Selise se Shogerise nga: “Lagjia"Kastriot'Fier.ne Tirane Rruga:
"Dora Distria” pall nr 1,shk2.

4. Autorizimin e Z. Roland lsa Mamo per kryerjen e veprimeve prane gjykates

Kalimi i Kapitalit Themeltar eshte bere me Kontraten e Shitblerjes me numur 1069 e Nr
189 kol date 07.02.2005

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
P ER KETE ARSYE
Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992
VENDOSA
- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Shkalles se Pare,Tirane,
< Vendimin e Ortakut te vetem themelues te SHPK “Rinia 04", me nr 1 date
07.02.2005, ku eshte vendosur

< Largimin nga Shogeria e Z. Shaban Haxhi Zekaj,emerimin ne vend te tij Z.Juljan
Morina



< Kalimin e njeqind perqind te kapitalit themeltar te shoqgerise nga Shaban Haxhi
Zekaj tek Juljan Morina,nepermjet Aktit Noterial
< Ndryshimin e Selise se Shogerise nga: "Lagjia"Kastriot’Fier,ne Tirane,Rruga:
"Dora Distria” pall nr 1,shk2.
< Autorizimin e Z. Roland Isa Mamo,per kryerjen e veprimeve prane gjykates
< Kontraten e shitblerjes me Numur 1069 rep e Numur 189 Kol date 07.02.2005
Shogeria “RINIA 04”SHPK paraqitet:
Me Ortak te vetem Z. JULJAN MORINA
Me Drejtues Teknik MERITA ZEQO
me Seli ne Rruga’Dora Distria”,pall 1,shk2,Tirane

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolonen_ si dhe te
behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
NR 32173/2 VENDIMI
VENDIM

|LGJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date 19.09.2006,une Gijyqtare e Gjykates Rrethit
Gjygsor, Tirane,Blerina Muga,mora ne shqyrtim Dokumentacionin e paraqitur nga Juljan
Muharrem Morina,per depozitim prane Regjistrit Tregetar te Gjykates se Rrethit Gjygsor
Tirane te Vendimit te Ortakut e Administratorit te vetem te SHPK “Rinia-04",Zotit Juljan
Muharrem Morina

KONSTATOVA

Se shogeria‘Rinia-04 “ShPK.eshte regjistruar me numur vendimi 32173 date
23.09.2004, me Ortake Administrator te vetem Shaban Haxhi Zeka,me Seli ne Lagjia
Kastriot,Fier

Me Vendim te Gjykates numer 32173/1 date 10.02.2005,eshte miratuar largimi nga
shogeria e Zotit Shaban Haxhi Zeka dhe emerimi Ortak e Administrator i vetem Zoti
Julian Muharrem Morina,si dhe ndryshimi i Selise se shogerise nga Lagjia Kastriot Fier
ne: Tirane,Rruga’Dora Distria”,pali 1,shk2

Me date 09.09.20086, Ortaku | shogerise ka

KAVENDOSUR

A.Shtese ne Objektin e veprimtarise e konkretisht:

.Ne fushen e tregetise
Import eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, fruta perime,
industriale, blektorale bujgesore,paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore,
artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione,paisje laboratorike e makineri.Tregeti me
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti e prerje xhamash

.Ne fusha te tjera:
hapje internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike,anxhensi per shit
blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre
imobilare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar



PER KETE ARSYE

Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992

VENDOSA

- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Rrethit Gjygsor,Tirane, te:

1. Vendimit te Ortakut te vetem te shogerise "Rinia-04"me nr 2 date 09.09 .
20086, ku eshte vendosur

A.Shtese ne Objektin e veprimtarise e konkretisht:

Ne fushen e tregetise
Import eksport.tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, fruta perime,
industriale, blektorale,bujgesore,paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore,
artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione,paisje laboratorike e makineri. Tregeti me
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti e prerje xhamash

.Ne fusha te tjera:
hapje internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike,anxhensi per shit
blerje e dhenia me qgira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre
imobilare/,trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar

Shogeria do te filloje aktivitetin ne fusha ku kerkohet leje apo ligence,vetem pasi te
paiset me to nga Organet kompetente Administrative perkatese.

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshimet perkatese ne kolonen_ si dhe te
behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim
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AKT THEMELIMI

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“RINIA - 04” SHPK

NENI 1
FORMIMI

Ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per shogerite Tregetare’ si dhe Ligjit
7667 dt 28.01.1993 “Per Regjistrin Tregetar e formalitetet qe duhen plotesuar
ne te”, themeloj me wvulinetin tim te lire Shogerine Tregetare me pergjegjesi te
kufizuar,me emertim "Rinia - 04” Sh P K, me Ortak te vetem Shaban Zekaj

NENI 2
SELIA

Selia e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar “Rinia - 04" Shpk eshte ne Lagjia
Kastriot,Fier

NEN!' 3
KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia - 04”
Shpk eshte mbi dhjete vjet :

NENI 4
OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise se shogerise “Rinia - 04" Shpk eshte:

1.Germime dhew me punime eventuale wuwirature e
beton arme - prishje dhe punime ne toke te gernuior

2. Prodhiny material ndevtimis

- Prodhim materiale inerte — gure

- Prodhime geramike tulla — tjegulta-fajance

- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative

- Prodhim materiale lidhes gelqere ~ allgi —¢cimento

- Pradhim materiale me baze bitumi - sintetike

3. Ndertime Civile dhe ekonomike
- Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate
- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate

Rikonstruksione V‘%/e? '



- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate
4. Ndert’une/Rrug»orex

e - Ndertim rruge kategoria IV dhe V
JrannE - Ndertim rruge kategoria [l dhe 1l = |
R - Punime te mirembajties dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi

shtresa rrugore
- Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte

5. Ndevtime Hekurudhore

- Punime hekurudhore
- Punime speciale te shinave dhe traversave
- Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit

6. Ndertim wrvow dhe veprov artt
- Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m
- Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te
varura
- Ndertim tunele rrugore — hekurudhore
7. Ndevrtime Detare
- Ndertime portuale-bakina-basene-pontile
- Punime thellimi-drenimi
8. Ndertime Hidrauwlike e Hidvoteknike _
- Ndertim ujesjelles — kanalizime- kanale e impiante vaditjeje
- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik — ¢imentime etj
- Ndertim impiante te trajtimit te ujit
- Ndertim vajsjelles — gazsjelles — naftesjelles
- Ndertim diga — damba deri 10m
- Ndertim galeri — tunele
- Ndertim diga te farta
9. Vepravte vencantow e punime speciale
- Sillose kulla,kulta uji etj — metalike
- Perforcime themeli epunime nen tokesore
- |zolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat
- Themele te venganta
- Puse —¢pime gjeologjiko inxhinjerike-gpime per uje
10.Punime Restaurimi
- Restaurimi | ndertesave monument kulture
- Punime restaurimi ne vepra arkeologjike
11. Punime Karpenterie
- Druri
- Metali
12. Impiande Teknoloygjike dhe te vengcanton
- Instalimi | impianteve ngritese dhe trasportuese (anshesore,
shkalie levizese,trasportues ne pergjithesi)- mirembaijtja e tyre.
- Instalim impjateve termike-vetilimit-kondicionimit te ajrit -
mirembajtja e tyre
- Instalimi | impianteve higjenike kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-
mirembaijtja e tyre
- Instalimi | impianteve pneumatike te sigurimit te kontrollit —

mirembaijtja e tyre. \/ -



- Instalimi | materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami efj
- Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi-akustike-kundra zjarit
- instalimet e impjateve nen presion- mirembaitja e tyre
/" 13. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe
7 shperndavjes se/Energjise
- Centrale hidraulike ~ prova me ngarkese
- Centrale termike — prove me ngarkese
- Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative
- Instalime per n/stacionet — kabinat e transformatoreve-linjat e
TN e te mesem
- Instalimi | linjave dhe kabinave elektrike te T.Ulinjave per
telefoni, radiotelefoni,televizive ,citofoni — mirembajtja e tyre

14. Punime sherbimis
- Punime ne siperfage te gjeiberta parge — pyll parge
- Pastrim | siperfageve urbane
- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembaijtja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane ~ ndricimi e
sinjalizimi Urban
15. Punime Topogjeodesike
~ Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike,rrieta mbeshtetese,gendrushmeri
terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e kanalizime
17.Per projektimin
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta lulishte e
parqe
-Objekte civile industriale turistike bujqesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh,mobiljesh, paisjesh,dizajoi industrial

NENI 5
KAPITALI | SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise “Rinia-04". Shpk eshte 100.000 /njegind
mije/Leke,dhe | perket Ortakut te vetem Shaban Zeka

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Te gjitha kompetencat e Asamblese | takojne Ortakut te vetem Z. Shaban
Zeka

Vendimet e Administratorit e Ortakut te vetem regjistrohen ne libri | shogerise
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Drejtues Teknik | ShPK'Rinia - 04” eshte Merita Hamit Zeqo

NENI 7

Te drejtat e detyrat e Ortakut te vetem ,organizimi i shogerise mardheniet me
persona fizike e juridike vendas apo te huaj, shprehen ne statut qe bashke me
aktin e themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne per
zhvillimin e mardhenieve te shogerise.

NENI 8

Veprimtarine e saj, shogeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin
Shqgiptar
NENI 9

Te gjitha mosmarveshjet me persona fizike ose juridike si dhe me organet
shteterore zgjidhen me mirekuptim,me ane te depozitave te ketij akti,statutit
dhe legjislacionit shgiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezuitat atehere zgjidhen
me gjykate.

Ky Akt Themelimi hyn ne fuqi diten e regjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuara “Rinia - 04" Shpk ne Gjykaten e Rrethit Tirane,ne kete dite shogeria
“Rinia - 04" SHPK njihet si person juridik.

- ORTAKU | VETEM
SHABAN ZEKAJ

Srier

Sot me date ? r—-/dﬁ .para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
Rruga’Gjergj f—"lshta",prane [Gjykates se Shkalles se Pare,Tirane u paragit
personalisht Shietesi,Shaban Zekaj,i datelindjes 20.06.1942,me banim
Fier,Lagjia Kastriot,madhor, me zotesi juridike per te vepruar, per identitetin e
te cileve u sigurova me ane te Pasaportes ,dhe deklaroi se nenshkrimi ne Akt
Themelimi redaktuar jashte kesaj zyre, eshte me vullnetin e tij ,une noterja
vertetoj nenshkrimin sipas ligjit.

NOTERE
DRITA PEPI



STATUT

| SHOQERISE TREGETARE

ME PERGJEGJES! TE KUFIZUAR

‘RINIA - 04" SHPK

NENI 1
FORMIMI

Ne baze te Ligjit 7638 dt 19.11.1992 “Per Shoqerine tregetare” si dhe Ligjit
7667 dt28.01.1993 Per Regjistrin tregetar e formalitetet ge duhen plotesuar ne
te, themelojme vullnetin tim te lire, shogerine tregetare me pergjegjesi te
kufizuar,me emertimin “Rinia - 04” Shpk me Ortak te vetem Shaban Zekaj

NENI 2
SELIA E SHOQERISE
Selia e Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia-04" Shpk eshte ne Lagjen
Kastriot,Fier.Kjo shogeri, gezon te drejten e hapjes e bashkepunimit me filjalet
si brenda ashtu dhe jashte vendit.
NENI 3
KOHEZGJATJA

Kohezgjatja e shogerise me pergjegjesi te kufizuar'Rinia -04" Shpk eshte mbi
dhjete vjet.Shogeria mund te pushoje veprimtarine e saj , me vendim te
Ortakut te vetem te shogerise apo kur verifikon rethana te tilla kur shperndarja
urdherohet ne menyre te shprehur ne ligj.

NENI 4
OBJEKT! | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia-04"
Sh.p.k. eshte:

1.Germime dhew me punime eventuale miwature e
betonw arme - prishje dhe punime ne toke te germuar

2. Prodhim makeriol ndertimis
- Prodhim materiale inerte — gure
- Prodhime geramike tulla — tjeguha-fajance



- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative

- Prodhim materiale lidhes gelgere — allgi —¢imento

- Prodhim materiale me baze bitumi — sintetike

3. Ndertime Civile dhe ekonowmike
- Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate
- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi § kate
Rikonstruksione
- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate
4. Ndertime Rrugove
- Ndertim rruge kategoria IV dhe V
- Ndertim rruge kategoria Il dhe 1l = |
- Punime te mirembajties dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi
shtresa rrugore
- Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte
5. Ndertime Hekuwrudhore
- Punime hekurudhore
- Punime speciale te shinave dhe fraversave
- Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit
6. Ndertim urvow dhe veprov oty
- Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m
- Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te

varura
- Ndertim tunele rrugore — hekurudhore
7. Ndertime Detore
- Ndertime portuale-bakina-basene-pontile
- Punime thellimi-drenimi
8. Ndertime Hidvoulike e Hidroteknike
- Ndertim ujesjelles ~ kanalizime- kanale e impiante vaditjeje
- Punime mbrojtje te sistemit hidraulik — gimentime et
- Ndertim impiante te trajtimit te ujit
- Ndertim vajsjelles — gazsjelles — naftesjelles
- Ndertim diga — damba deri 10m
- Ndertim galeri - tunele
- Ndertim diga te larta
9. Vepravte vengantow e punisne speciale
- Sillose, kulta,kulia uji etj — metalike
- Perforcime themeli epunime nen tokesore
- 1zolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat
- Themele te veng¢anta
- Puse —¢pime gjeologjiko inxhinjerike-gpime per uje
10.Punime Reslowriimis
- Restaurimi | ndertesave monument kulture
- Punime restaurimi ne vepra arkeologjike
11. Punime Karpenterie
- Druri

- Metali \%ﬁ/



12. Impiante Teknologjike dhe te vencanto
- Instalimi | impianteve ngritese dhe frasportuese (anshesore,
A shkalle levizese trasportues ne pergjithesi)- mirembajtja e tyre.
g - instalim impjateve termike-vetilimit-kondicionimit te ajrit -
mirembaijtja e tyre
- Instalimi | impianteve higjenike kuzhina lavanteri,hidrosanitare-
mirembajtja e tyre
- instalimi | impianteve pneumatike,te sigurimit te kontrollit —
mirembaijtja e tyre.
- Instalimi | materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami et]
- Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi-akustike-kundra zjarit
- Instalimet e impjateve nen presion- mirembajtja e tyre
13. Punime wmonlimic ne impianlet e prodhimit dhe
shperndarjes seEnergjise
- Centrale hidraulike — prova me ngarkese -
- Centrale termike — prove me ngarkese
- Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative
- Instalime per n/stacionet — kabinat e transformatoreve-iinjat e
TN e te mesem
- Instalimi | tinjave dhe kabinave elekirike te T.Ulinjave per
telefoni, radiotelefoni,televizive citofoni — mirembaijtja e tyre
14, Punime sherbimi
- Punime ne siperfage te gjelberta parge - pyll parge
- Pastrim | siperfageve urbane
- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembaitja dhe zhviilimi | dekorit ne mjedise urbane — ndrigimi e
sinjalizimi Urban
15. Punime Topogjeodeszike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike rrjeta mbeshtetese,gendrushmeri

terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e kanalizime
17 .Pex projektiminv
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta lulishte e
parge
-Objekte civile industriale turistike bujgesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike, kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh, mobiljesh,paisjesh,dizajoi industrial

NENI 5

Shogeria, mund te ndryshoje emertimin,seline, objektin e veprimtarise se saj
me vendim te Ortakut te vetem

%/



\\ NENI 6
E KAPITALI | SHOQERISE

/ Kapitali themeltar i shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Rinia-04" Shpk eshte

28 100.000 Leke dhe | perket Ortakut te vetem Shaban Zekaj

Ai mund te shtohet me vendim te Ortakut te vetem te shoqerise

NENI 7
Shogeria ka te drejte te lere peng nje pjese te kapitalit te saj themeltar.Ne rast
shitje te detyruar te pjeseve te lena peng,pengmaresi do te pranchet si person
te cilit i jane tranferuar pjese te kapitalit, me perjashtim te rastit kur shogeria
preferon ti blere ato dhe te deklaroje zvogelimin e mundshem te kapitalit
themeltar.

NENI 8

ORGANET E SHOQERISE ADMINISTRIMI

Te gjitha kompetencat e Asamblese | takojne Ortakut te vetem Z.Shaban Zekaj

Vendimet e Ortakut te vetem ne perputhje me ligjin,dhe normat e ketij statuti
jane te detyrueshme per te gjithe. Ato regjistrohen ne librin e shogerise.

Ortaku | vetem i shoqgerise vendos emerim apo shkarkim ekspeiti, kontabilistit
te autorizuar dhe likuiduesve,miratimin e llogarive vjetore,ndarjen e fitimit et]

Gjithashtu  Ortaku | vetem vendos per ndryshim Statutit, zvogelim ose
zmadhim te kapitalit themeltar ,por jo me pak se 100.000 leke,si dhe likuidimin
e saj.

Ortaku | vetem eshte pergjegjes ndaj shogerise ose ndaj te treteve,per shkelje
te Ligjeve, statutit apo faje te kryera gjate administrimit te shogerise.

Drejtues Teknik | shogerise eshte Merita Hamit Zeqo
NENI 9

Gdo i interesuar mund te kerkoje ne Gjykate anullimin e vendimit te Ortakut te
vetem te shoqerise te mare ne kundershtim me ligjin apo normat e ketij statuti.

NENI 10
Ortaku i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia-04"eshte Shaban Zekaj
NENI 11

Ortaku | vetem kryen cdo veprimtari ne interes te shoqgerise brenda objektit te

veprimtarise se saj. ggz 2 i



NENi 12

: Shogeria mer persiper detyrimet ge rjedhin nga aktet e Ortakut te vetem dhe
. kur keto nuk perfshihen ne objektin e veprimtarise se saj,me perjashtim te
~ rasteve kur ajo provon se te tretet e dinin se akti i Ortakut te vetem tejkalon

objektivin e shogerise apo kur rethanat nuk mund te injoronin kete fakt.
NENI 13

Ortakut te vetem te shogerise | takon firma e shogqerise dhe perfagsimi i Sa;
ndaj te treteve.

NENI 14
BILANCI DHE FITIMET

Viti financiar i shogerise mbyllet me date 31.12. te cdo viti. Ortaku | vetem ben
invetarin dhe llogarite vjetore sipas dispozitave te kontabilitetit dhe harlon nje
raport me shkrim per administrimin Bilancit i bashkohet

- nje situacion per garancite e dhena nga shogeria

- nje situacion per sigurimet e bera nga shogeria.

NENI 15

Perderisa “rezerva e domosdoshme” te arije 1/10 pjese te kapitalit themeltar
shogeria eshte e detyruar te depozitoje 1/20 e fitimit te realizuar.

NENI 16

Fitimet,pasi te jene depozituar shumat e urdheruara per rezerven e te tjera,i
takojne ortakut te vetem te shogerise

NENI 17

Bilanci vjetor duhet te paraqitet ne organet tatimore,pasi miratohet nga Ortaku |
vetem, brenda dates 31.03. te vitit pasardhes

NENI 18

Ne rast te likuidimit te shogerise,caktohet likuidatori, duke gene i detyruar te
njoftoje per punet e shogerise.

NENI 19
MARDHENIET E PUNES

Mardheniet e punes ne shogeri regullohen nepermjet dispozitave te Kodit te
Punes se Republikes se Shgiperise.

Te gjithe personat e punesuar ne shogerine “Rinia-04" Shpk kane te drejte te
percaktojne mardheniet e punes nepermjet Kontrates se Punes dhe Kontrates
Kolektive te Punes.



x\ NENI 20
ﬂ’\ Mosmarveshjet e punes zgjidhen nga Gjykata e Rrethit,kur mjetet e tjera nuk
e }japin rezultat.Shoqeria respekton regullat e punesimit dhe te Sigurimeve
2 * Shogqerore,ndersa te punesuarit jane te detyruar qe ti pranojne e zbatojne
/ ato.Te gjithe te punesuarit jane te detyruar te ruajne sekretin e punes.

NENI 21

Ortaku | vetem i shogerise percakton,perfaqéimin e shogerise ne mardhenie
me te tretet,organet gjyqesore, caktim te avokatit si dhe ne mardhenie me
sistemin fiskal e organet e tjera shteterore.

NENI 22

Gjithe veprimtaria e shoqgerise ne aspektin ekonomik drejtohet nga Ortaku |
vetem | shogerise.Pjesmarje me shoqeri te tjera,ndryshim statuti kapitali
themelor,miratim bilanci,pranim ortake te rinj percaktohet nga Ortaku | vetem |
shogerise

NENI 23
MBARIMI [ SHOQERISE

Veprimtaria e shoqerise mbaron me vendim te Ortakut te vetem te
shoqerise, ne rastet e parashikuara ne ligj.

NENI 24
LIKUIDIMI | SHOQERISE

Likuidimi | shogerise do te behet sipas dispozitave te Legjislacionit shqiptar ne
fugi dhe ne gastin e likuidimit

Kur shogeria kalon ne progeduren e likuidimit Ortaku | vetem cakton
komisionin e likuidimit,te cilit | paraget pasqyrat e bilancit te likuidimit dhe
shoqeria mbyll aktivitetin e saj ne momentin kur ky bilanc aprovohet

Pasuria e shogerise ,pasi shlyhen detyrimet e shogerise,! kalojne Ortakut te
vetem te shogerise

NEN} 25

Likuidimi i shogerise vendoset me vendim te Ortakut te vetem te shogerise i
cili per te kryer veprimet ge kerkohen, emeron nje likuidator me tagrat e
percaktuara ne ligjin 7638 dt 19.11.1992 "Per shoqerite Tregetare’Likuidatori
eshte pergjegjes si ndaj shogerise ashtu dhe ndaj te treteve Ai shperblehet ne
baze te vendimit te Ortakut te vetem te shogerise

aa



/

NENI 26

Likuidatori i emeruar perfagson shogerine dhe nenshkruan duke vene firmen
nen vulen e shoqerise.Ai duhet te perfundoje shitjet qe jane te disponueshme
per llogari te shogerise,te mare nga cdo debitor llogari te sakta ne monedhe
dhe te ketheje pasurine e shogerise ne para.Per ceshijet @ mbetura pezull
vendos Ortaku | vetem i shogerise per zgjidhjen e tyre.Ne perfundim te
likuidimit te shoqerise fikuidatori perpilon bilancin perfundimtar dhe te nxjere
buletinin perkates.

NENI 27
DISPOZITA TE PERGJITHSHME
Persa nuk eshte shprehur ne kete Statut,do te zbatohen dispozitat e Ligjit 7638
dt 19.11.1992 "Per shogerite tregetare” Ligji 7667 dt 28.01.1993 “Per regjistrin
tregetar, si dhe ¢do dispozite te Legjislacionit Shqiptar ge gjen vend ne keto
mardhenie juridike e tregetare.

NENI| 28

Shogeria fiton personalitet juridik nga dita e regjistrimit ne Regjistrin Tregetar te
Gjykates se Rrethit Tirane

ORTAKU | VETEM

SHABAN ZEKAJ

‘ \‘ \\‘ e e e
REPUBLIKA E SHQIPERISE RS
DHOMA E NOTEREVE TIRANE | u ﬁk;ﬂ

REP

g RE DRITA PEPI T
M g
VERTETIM NENSHKRIMI

P, -.-.-’

Sot me date ”QO ?-—676/ .,para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
Rruga’Gjergj Fishta”, prane/ Gjykates se Shkalles se Pare,Tirane u paragit
personalisht Shtetesi Shaban Zekaj,i datelindjes 20.06.1942 me banim Lagjia
Kastriot,Fier,madhor, me zotesi juridike per te vepruar, per identitetin e te cileve
u sigurova me ane te Pasaportes, dhe deklaroi se nenshkrimi ne Statut
redaktuar jashte kesaj zyre, eshte me vulinetin etij,une noterja vertetoj
nenshkrimin supas ligjit.

NOTERE
DRIT, EPI

A a;

jnyA



PULLE{U«KSE

208

KERKUES! Shaban Haxhi Zekaj, i datelindjes 20.06.1942, me
Kastriot, Fier

nim Lagjia

OBJEKTI Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar
te emertuar “RINIA - 04" SHPK

——\—\

BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per Shogerite Tregetare”.

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

PULLETAKSE
. Une kerkuesi,Shaban Zeka,kam krijuar shogerine me pergjegjesi te kufizuar
5}@ “Rinia - 04" SHPK,me kohezgjatje mbi 10 vjet,me Seli Fier,Lagjia"Kastriot",me
}E 100 kapital themelor prej 100.000 / njegind mije/ leke.

RiSHOTPERISE Opiekt veprimtarise shprehet ne Neni 4 | Statutit

PULLEﬁnKSE
N | Kerkoj shqyrtir;’irnykerkeses (gﬁér regjistrimin e shogerise si person juridik.
g/“'“:i

e v e
fa X " {\ KERKUESI
&i}-109 3 1 SHABAN ZEKAJ

R SHOIPERISE (\\\: /‘Q&/ N {}\\_ f / ,

PULLE N n W . 49’0/
¥ - Jlezer
ﬁﬁ N
f“} T Li I' et - T

STTOIFERISE ;'-' . (/&/ \\ {

PULLE Faxse REPUBLIKA E SHQIPERISE b
\ : E NOTEREVE TIRANE | Z
5 NOFERE RITA PEPI \

%’:, :[L REP N
éi“““ VERTETIM NENSHKRIMI
5 LRISE
e SE Sot me dateizo" f”*oé .para meje Notere Drita Pepi me Adrese ne
PU"LE, [AK ruga’Gjergj Fishta”,prané Gjykates se Shkalles se Pare.Tirane u paraqit

100
LEKE
I8 ‘\IIQI LRINE

o1
’\;%i 100
LEKE
[T _\,}10“’! RIS

yersonalisht Shtetesi Shaban Zekaj,i datelindjes 20.06.1942,me banim Lagjia
{astriot,Fier,madhor, me zotesi juridike per te vepruar, per identitetin e te cileve
1 sigurova me ane te Pasaportes,e deklaroi se nenshkrimi ne Kerkese

edaktuar jashte kesaj zyre, eshte me vullnetin e tij .une noterja vertetoj
wenshkrimin sipas ligjit.

NOTERE
CRITA PEPI



2 - "NOYERE DRITA PEPI
HENR /& Regj

Nikpge VERTETIM

Ne Tirane ,sot me dt 20.09.2004,u paragit para meje Notere Drita Pepime
Adrese Rruga”Gjergj Fishta” prane Gjykates se Shkalles se Pare

SHTETES! Shaban Haxhi Zekaj,| datelindjes 20.06.1942,me banim Lagjia
Kastriot,Fier,madhor,me zotesi juridike per te vepruar identifikuar me ane te
Pasaportes dhe depozitoi prane kesaj Zyre Noterie,shumen prej 100.000
/njeqgind mije leke/ te shogerise ne krijim e siper "Rinia - 04" Sh.p.k

Me marjen e Vendimit nga Gjykata,per regjistrimin e SH.P.K."Rinia - 04", kete
shume e terheq

Shobon Loty
MW?

NOTERE
DRITA PEPI
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‘RINIA 04" SHPK R
FIER

KERKESE

KERKUESI: 1.Shaban Haxhi Zekaj, Ortak i vetem i SHPK"Rinia 04”,i perfagsuar me Prokure
Me Prokure me Numur 42 rep e Numur 7 Kol date 05.01.2005 nga Roland
Mamao,i biri i Isait.

OBJEKTI Depozitim te Vendimit te Ortakut te vetem Themelues, te SHPK “Rinia 04"

BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 "Per Shogerite Tregetare”.

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Une kerkuesi,Shaban Haxhi Zekaj,i perfagsuar me Prokure nga Roland Mamo,parashtroj
kerkesen si me poshte:

-jam Ortak | vetem | SHPK “Rinia 04"
- jam miratuar si SHPK, me emertimin”Rinia 04" me Vendim te Gjykates se Shkalles se
pare me numur 32173 date 23.09.2004,me kapital themeltar prej 100.000 leke,me Seli ne

Lagjia”Kastriot” Fier
G Aefoo 2 Ao Lee
Me date 07.02.2005, une Ortaku i vetem kam
~ - . 0
VENDOSUR fe e g pF - 2of

1. Largimin nga Shoqeria e Z. Shaban Haxhi Zega, emerlmln e
Morina
2 Kalimin e njeqind perqgind te kapitalit themeitar shogérlse nga Sha an Haxhi

Zekaj tek Juljan Morina, nepermijet Aktit Notepi4] VO fe -
3 Ndryshimin e Selise se Shoqerise nga:/Lagfia” iot"Fier,ne |rane ,Rruga:

"Dora Distria”,pall nr 1,shk2.

4 Autorizimin e Z. Roland sa Mamo,per kryerjen e veprirzgre pré'esﬁ%f(s'l ‘/%/ /

Kerkoj nga ana e Juaj ge te behet:
1n9 a %ﬁéyf Py s /da
- Depozitimi | Vendimit te Ortakut te vetem themelues g /f/
- Kontraten e Shitblerjes se kapitalit themeltar me Numur% d/ep e num
kol date 07.02.2005

A 77O
KERKUES! T{%‘ﬁw ﬂ(,qi/;\

ORTAKU | VE

“RINIA 04" SHPK e VA4
Shaban Zekaj ﬁ// - j

| perfagsuar me Prokure
ROLAND MAMO

QolanJ IV] imo



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK'RINIA 04"
FIER

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
“RINIA 04" SHPK
NR 1 DATE 07.02.2005

Jam regjistruar si person juridik, me emertimin “Rinia 04°ShPK,me numur vendimi
32173 date 23.09.2004,me Ortak te vetem Shaban Haxhi Zekaj

Me date 07.02.2005, une Ortaku i vetem Shaban Haxhi Zekaj

VENDOSA

1 Largimin nga Shogeria e Z. Shaban Haxhi Zega,emerimin ne vend te ty Z.Juljan
Morina

2 Kalimin e njeqind pergind te kapitalit themeltar te shogerise nga Shaban Haxhi
Zekaj tek Juljan Morina,nepermjet Aktit Noterial

3 Ndryshimin e Selise se Shogerise nga: "Lagjia’Kastriot’Fier,ne Tirane Rruga:

"Dora Distria”,pall nr 1.shk2.
4 Autorizimin e Z. Roland Isa Mamo,per kryerjen e veprimeve prane gjykates

ORTAKU | VETEM
SHPK'RINIA 04"
SHABAN ZEKAJ

| perfagsuar me Prokure nga
ROLAND MAMO

s e Roland Mamo

B 7.,
“REPUBLIKA E SHQIPERISE
- -, DHOMA E NOTEREVE TIRANE

“.2 . NOTERE DRITA PEP!

ToNR /0 %/REP

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Tirane sot me date 04'.@02.7..2005.;}&3 meje Notere Drita Pepime Adrese ne
Rruga“Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Shkalles se pare u paraqit personalisht Shietesi
Roland 1sa Mamo,perfagsues i Shaban Haxhi Zekaj,Ortak | vetem | SHPK “Rinia 04’
madhor,me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te Pasaportes 71247732,
dhe nenshkroi para meje Vendimin,une Noterja nenshkruaj sipas ligjit.

NOTERE
DRITA PEPI
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FhiREPUBLIKA E SHQIPERISE
‘%9 HOMA E NOTERISE TIRANE

OTERE DRITA PEPI

" NR 1069 REP
T - SNR 189 KOL

KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane sot me date 07.02.2005 para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Rruga”Gjergj Fishta”,prane Gjykates se Shkalles se Pare. u paragiten personalisht Palet
ne Kontraten e Shitblerjes se Kapitalit Themeltar

SHITES|.Shaban Haxhi Zekaj Ortak | vetem i Shogerise SHPK “Rinia 04", SHPK,j
perfagsuar me Prokure me numur 42 rep e numur 7 kol date 05.01.2005 nga Roland Isa
Mamo,i datelindjes 12.09.1975, madhor.i afte per te kryer veprime juridike,|ldentifikuar
me ane te Pasaportes Z 1247732 dhe

BLERESI Juljan Morina.i datelindjes 15.03.1972, me banim Tirane, madhor,me zotesi
juridike per te vepruar, identifikuar me ane te Pasaportes Z 0412727 dhe kerkuan nga
une redaktimin e Kontrates se Shitblerjes se kapitalit si me poshte;

Une shitesi,Shaban Zekaj,i perfagsuar nga Roland Mamo. ne baze te Vendimit te
Gjykates se Shkalles se Pare me numur 32173 date 23.09.2004 jam Ortak | vetem |
shogerise me pergjegjesi te kufizuar "Rinia 04"Shpk,me 100%/njegind pergind te
kuotave te kapitalit themeltar

Une shitesi,.Shaban Zekaj.i perfagsuar nga Roland Mamo,dekiaroj nen pergjegjesine
time se: 100%( njeqind pergind/ te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise, ge
disponoj kam rene dakort dhe ja shes Z.Juljan Morina

Bleresi,Juljan Morina,deklaroj se: jam dakort dhe blej 100%/ njeqind pergind/ te
kuotave te kapitalit themeltar te Ortakut te SHPK “Rinia 04" duke u bere Ortak i vetem i
Shogerise me pergjegjesi te kufizuar.

Sa me siper Kontrata u redaktua nga Notere Drita Pepi konform vulinetit te paleve te
cilet pasi e lexuan.ishin dakort dhe e nenshkruan para meje, vertetoj nenshkrimin sipas

ligjit.
SHITESI BLERES|
ORTAKU | VETEM JULJAN MORINA
SHPK "RINIA 04" _ . L
SHABAN ZEKAJ j,y 1//44 a Morine

 PERF.ME PROKURE NGA
ROLAND MAMO o

Roland Mamo

DRITA PEPI



REPUBLIKA E SHQIPERISE Fier, me 05.01.2005
DHOMA E NOTEREVE FIER
NOTER DURIM LEKDUSHI PULLE TAKSE:

Nr /_?2 rep.Nr 7 kol N e

PROKURE E POSACME AL

Ny

Sot,ne Fier dt 05 janar 2003, une noteri DURIM LEKDUSHI, me zyre noterie pra;l‘é;“““ -

Gjykates se Rrethit te Fierit u paraqit para meje shtetasi shqiptar i mesiperm :

SHABAN ZEKA , 1 biri i Haxhiut i lindur me 20.06.1942 ne Peje dhe banues ne Tirane

, madhor dhe me zotesi te pote per te vepruar , i identifikuar prej meje noterit me
pasaporte me Nr K0093988.

[ cili me kerkoi redaktimin e kesaj prokure te posacme me permbajtjen si me poshte :

POROSITESL:
Une Shaban Zeka , me vullnet te lire dhe deshire te plote deklaroj se jam
administratori I Firmes “ Rinia 04 “ sh.p.k dhe autorizoj z. Roland Mamo | biri I
Isait , lindur me 12.09.1975 ne Fier dhe banues ne Fier , I identifikuar me pasaporte
me nr 21247732 per te kryer ne emer te firmes dhe ne emer tim veprimet
administrative prane Gjykates se Faktit Tirane per ndryshimin e administratorit dhe
per shitjen € kuotave te aksioneve te firmes

Te gjitha veprimet ¢ kryera pre;j tij une I konsideroj te drejta dhe njesoj sikur ti kem kryer
une vete deri kur jane ne perputhje me ligjin dhe interesat € mia.

Kjo prokure eshte pa afat dhe ka vlere deri sa nuk eshte revokuar prej meje me nje akt
tjeter noterial.

Prokura perpilohet ne tre. kopje te cilat kane te njejten vlere dhe pasi lexohet prej
porositesit , bi¢ dakord me permbajtjen ¢ saj dhe nenshkruhet me vullnetin e tij te lire.

Une noteri legalizoj aktin konform ligjit “Per Noterine” me Nr 7829 dt. 01 06 1994, dhe
e nenshkruaj.

POROSITESI NOTER

ﬂﬂé«w? A DURIM LEKT)USHI
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SHPK" RINIA-04" fo Ty M,\ '
TIRANE ' 19 5/!’11; % ¢

KERKUESI: Julian Morina,AdministFéfoE Ortak | vetem i SHPK "Rinia-04",me Se
Tirane ,Rruga’Dora Distria”,pall 1,shk2

OBJEKT!I Depozitim te Vendimit te Ortakut e Administratorit te SHPK“Rinia 04"
BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare”.
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQSOR

@/ﬂd&@m TIRANE

oy oL RO O
Une, Administrator Ortdéfi Sﬁgfﬁﬁ? ﬁ{ parashtroj kerkesen si me poshte:
-,jam Administrator e Ortak i vete ‘Ring- 04"

- jam miratuar si shogeri me Vendj yikéates “ania— 04 * SHPK,me numur 32173
date 23.09.2004,me orjak/ adm_i%i tra i %g@#esmﬁhneﬁta Zeqo
Me Vendim te/GiyfatestRumét=32173/1" 1 ?{/ 50065 eshte riirataar-targimi
nga shogeria e Zotit Shaban Haxhi Zeka dhe emerimi k e rg?ﬁ&ra rd velen LA
Julian Muharrem Morina,si dhe ndryshimi | Selise se sho?;erisgdng aéijtfgfliastriot Fier

ne: Tirane Rruga’Dora Distria”,pall 1,shk2 Ao
Me date 09.09.2006, une Ortaku e Administratori'?( e% kam L WMol G/ C/
VENDOSUR o S o0f of8

A.Shtese ne Objektin e veprimtarise e konkretisht:

Ne fushen e tregetise
Import eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, fruta perime,
industriale, blektorale bujgesore,paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore,
artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione,paisje laboratorike € makineri. Tregeti me
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate Tregti e prerje xhamash

Ne fusha te tjera:

hapje internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike,anxhensi per shit
blefje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre
imobilare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar

Kerkoj nga ana e Juaj qe te behet:
- Depozitimi | Vendimit te Ortakut te SHPK “Rinia-04"date 09.09.2006

A o lors



REPUBLIKA E SHQIPERISE 78Ry
SHPK'RINIA-04° A e 8
TIRANE

IORTAKUT TE VETEM
“RINIA -04” SHPK
NR 2 DATE 00.09.2006

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar,eshte regjistruar si person juridik,me emertimin
“Rina-04 * SHPK,me numur vendimi 32173 date 23.09.2004, me Ontak & Administrator
Shaban Haxhi Zekaj, me Seli ne Lagjia “Kastriot,Fierme Drejtuese Teknike Merita
Hamit Zeqo,me kapital 100.000 leke,e cila i perket ortakut te vetem

Me Vendim te Gjykates numer 32173/1 date 10.02.2005,eshte miratuar largimi nga
shogeria e Zotit Shaban Haxhi Zeka dhe emerimi Ortak e Administrator i vetem Zofi
Juljan Muharrem Morina,si dhe ndryshimi i Selise se shogerise nga Lagjia Kastriot Fier
ne: Tirane,Rruga”Dora Distria” pall 1,shk2

Me date 09.09.2006, une Ortaku e Administratori | vetem

VENDOSA
A _Shtese ne Objektin e veprimtarise e konkretisht:

.Ne fushen e tregetise
Import eksport.tregeti me shumice e pakice te Artikujve ushgimore, fruta perime,
industriale, blektorale,bujgesore,paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore,
artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione,paisje laboratorike e makineri. Tregeti me
pakice te karburanteve e vajrave lubrifikate. Tregti e prerje xhamash

Ne fusha te tjera:
hapje internet,pika servisi,autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike,anxhensi per shit
blerje e dhenia me gqira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre
imobilare/ trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar
ORTAKU E
ADMINISTRATORI | VETEM

SHPK"RINﬂ\-OyM /)/ » M) p e

L



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE
Drejtoria Higjenés, Epidemiollogjisé dhe

Inspektoriatit Sanitar Shtetéror Tirané_£ £~ &7 Fa9 <6
Nr._ 5 1552 Prot. Nr. /9 04 7 Mandati

LEJE HIGJENO - SANITARE Nr. £4/%/

Né zbatim té Ligjit Nr. 7643, daté 02.12.1992 "Pér Inspektoriatin Sanitar Shtetéror”.
neni 12, dhe Rregulloreve pérkatése higjieno - sanitare, mbéshtetur né kérkesén e

béré nga: AL { /0/ TSIl A mfé‘ﬂ/‘d- LIp B 8 sr
pér objektine G AZIVE TRIZOLET/ USHBR s [7I0E T /st r@dress
(vend ndodhje té sakté) 1 HIRELISTRIL 22 EXpOrT -

dhe vlerésimit e kontrollit higjieno - sanitar paraprak té béré nga Inspektori Sanitar
Shtetéror v/ JLETH KERrHPLLe"  medaté /7~ 9P &

VENDOSA:

Dhénie Leje higjieno - sanitare pér:

a. Sheshin e ndértimit t& Objektit
b. Projektit ndértimor té objektit
¢. Rikonstruksionit té objektit
d. Vénien né shfrytézim té objektit J2L @ /577 el sa Ry R & _T IR~ FAPS
(té shénohet vetém né rubkrikén e kérkuar) /77642 /2
Leja higjieno - sanitare nuk lejohet té pérdoret pér destinacion tjetér. Cdo ndryshim
qé béhet né projekt/objekt do té ripérséritet Leja.
Kjo Leje &shté e vlefshme pér njé vit nga data e dhénies sé saj. Zotéruesi i saj né
mbarim té kétij afati éshté i detyruar té rifreskojé Lejen né organet e Inspektoriatit
Sanitar Shtetéror.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT

(i AL St Va2 2V /.)
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Inspektorijt‘lar Shtetéror 0 }
(Y9eET, ELLHLE) , o \i/
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/R'EPUBLIKA SHQIPERISE
/- DHOMA E NOTEREVE TIRANE

" Not - DRITA PEP!

NR Sk ij

ST

SR KONTRATE PUNE

Ne Tirane,sot me dt 20.09.2004,para meje Notere Drita Pepi,me Adrese ne
Bulevardi Zhan D’Ark,prane Gjykates se Shkalles se Pare.u paraqiten
personalisht, Palet ne Kontraten e Punes

PUNEDHENESI Shaban Haxhi Zekaj,| datelindjes 20.06.1942,me banim Lagjia
Kastriot, Fier, madhor me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te
Pasaportes dhe

PUNEMARESI  Merita Hamit Zeqo,e datelindjes 03.11.1962,me banim
Tirane,Rruga’Kongresi | Manastirit”,pall 44,madhore,me zotesi juridike per te
vepruar, ldentifikuar me ane te ¢ences dhe kerkuan nga une redaktimin e
Kontrates se Punes ne baze te Kodit te Punes.

PUNEDHENESI Shaban Zekaj, deklaron se mer ne pune Z Merita Zeqo, si
Drejtuese Teknike

Palet kane rene dakort

o Punesimi eshte per tre afat tre vjec¢ar Fillon me date 20.09.2004 e
perfundon me date 20.09.2007/shtate/

o .Paga mujore 20.000/ njezet mije leke/shume e cila do te jepet me date
pese te ¢cdo muaji

o Informim reciprok per cdo problem dhe mbeshtetje te njeri tjetrlt ne
realizimin e detyrave .

o Per mosmarveshje te ndryshme do i drejtohen Gjykates.neqgoftese nuk
zgjidhen me mirekuptim

o Te punojne ne interes te firmes,trasport malirash te ndryshem

o Orrai | punes do te jete tete ore,per interesa te firmes,ky orar mund dhe
te zgjatet

o Pergjigjet per probiemet ndertuese,projektuese te shoqerise
Punedhenesi ka per detyre
Mbron e respekton dinjitetin @ punemaresave e nuk jep informacion per ta

Siguron pune te vazhdueshme



Y Punemaresi ka per detyre
| Respekton udhezimet e punedhenesit

/ Ruan sekretin e punes,si dhe interesat e punedhenesit

Jep llogari per punen para punedhenesit

Pergjigien e mban pergjegjesi per cilesin e punimeve,projekteve e zbatimin e
tyre ne interes te shoqerise

Sa me siper, Kontrata e Punes, u redaktua nga Notere Drita Pepikonform

vullnetit te paleve ne Kontrate, te cilet, pasi e lexuan,ishin dakort me te, dhe,
me vullnetin e tyre e nenshkruan para meje,verteto] nenshkrimin sipas ligjit

PUNEDHENESI PUNEMARESI

SHABAN ZEKAJ MERITA ZEQO i e o

iy A v

A

NOTERE
DRITA PEPI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE

TIRANE
NR
VENDIM
PER REGJISTRIMIN S| PERSON JURIDIK
| {
Sot me date 2 z,} ﬂ %eb  une €.%p  Giyqtare e Gjykates se

Shkalles se Pare Tirane,pasi mora ne shqyrtinf kerkesen e kerkuesit Shaban
Haxhi Zekaj, Administrator e Ortak | vetm i YYShogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar, i cili kerkon te Regjistroje si person juridik shogerine me pergjegjesi
te kufizuar’Rinia-04" SHPK dhe

KONSTATOVA

Se kerkuesi, kerkon te Regjistrojne si person juridik shogerine “Rinia-04", SHPK
me Ortak te vetem te Shogerise Shaban Haxhi Zekaj,me kohezgjatie mbi 10
viet,me Seli ne Lagjia "Kastriot”, Fier,me kapital themelor prej 100.000 Leke te
reja,e cila | perket Ortakut te vetem,me Drejtues Teknik Merita Hamit Zeqo dhe
me objekt veprimtarie,
1.Germime dhew me punime eventuale nuwatiwe e
betow arme - prishje dhe punime ne toke te gernmuonr
2. Prodhimwy material ndevtinu
- Prodhim materiale inerte — gure
- Prodhime geramike tulla - tjegulla-fajance
- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative
- Prodhim materiale lidhes gelgere — allgi —imento
- Prodhim materiale me baze bitumi — sintetike
3. Ndertime Civile dhe ekonowmike
- Ndertime Civile-industriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate
- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate
Rikonstruksione
- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate
4. Ndertime Rrugove
- Ndertim rruge kategoria iV dhe V
- Ndertim rruge kategoria tll dhe 1l - |
- Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi
shtresa rrugore
- Ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte
5. Ndertime Hekwrudhove
- Punime hekurudhore
- Punime speciale te shinave dhe traversave
- Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit
6. Ndertim urra dhe vepraw astt
- Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m
- Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te
varura
- Ndertim tunele rrugore — hekurudhore



- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembaijtia dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — ndrigimi e
sinjalizimi Urban
15. Punime Topogjeodesike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese,gendrushmeri
terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e kanalizime
17 .Per projektimin
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta lulishte e
parge
-Objekte civile industrialeturistike bujgesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metatik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh,mobiljesh,paisjesh,dizajoi industrial

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranvar

PER KETE ARSYE

Ne baze te ligjit 7638 dt 19.11.1992 per shoqerite tregetare si dhe ligjit 7667 dt
28.01.1993 Per regjistrin tregetar

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “Rinia-04”
SH.P.K.me Administrator e Ortak te vetem te shoqerise Shaban Haxhi Zekaj
,Drejtues Teknik Merita Hamit Zego,me kohezgjatje mbi 10 vjetme kapital
themeltar 100.000 /njegindmije leke/.i cili | perket Ortakut te vetem, me Seli ne
Lagjia Kastriot,Fier,me objekt veprimtarie
1.Germime dhew me punime eventuale wuwwrature e
betow arme - prishje dihe puniime ne toke te germiiar
2. Prodhim material ndertimi
- Prodhim materiale inerte — gure
- Prodhime geramike tulla — tjegulla-fajance
- Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur —gure dekorative
- Prodhim materiale lidhes gelgere - allgi —¢imento
- Prodhim materiale me baze bitumi — sintetike
3. Ndevtime Civile dhe ekonomike

- Ndertime Civile-indusiriale-turistike-bujgesore deri ne 5 kate

- Ndertime civile-industriale-turistike-bujgesore mbi 5 kate
Rikonstruksione

- Ndertim banese me skelet mbi 8 kate



5
13. Punime montimi ne impiantet e prodhimil dhe
shperndaujes seEnergjise
- Centrale hidraulike — prova me ngarkese
- Centrale termike — prove me ngarkese
- Impiante per prodhimin € energjise nga burime alternative
- Instalime per n/stacionet - kabinat e transformatoreve-linjat e
TN e te mesem
- Instalimi | linjave dhe kabinave elekirike te T.U linjave per
telefoni, radiotelefoni,televizive ,citofoni — mirembajtja e tyre
14. Punime sherbimi
- Punime ne siperfage te gjelberta parge - pyll parge
- Pastrim | siperfageve urbane
- Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale
- Mirembaitja dhe zhvillimi | dekorit ne mjedise urbane — ndrigimi e
sinjalizimi Urban
15. Punime Topogjeodesgike
- Rivelime topografike
- Punime topogjeodezike ne objekte inxhinjerike
- Punime speciale gjeodezike,rrjeta mbeshtetese gendrushmeri
terrenesh
- Punime fotogrametike — hartografike
16. Per ndertim ujesjellesa e kanalizime
17 Pex projektimin
- Projektim peisazhi,sistemim siperfage te gjelberta lulishte e
parge
-Objekte civile industriale turistike bujgesore, prej murature e
skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi dy kate
- Studime pjesore urbanistike,kolaudim e supervizion
-projektim objekteve sportive
- projektim interieresh,mobiljesh paisjesh,dizajoi industrial

Kunder ketij vendimi lejohet ankim

GJYQTAR

fuede B
C




